
  

UCHWAŁA NR 8846/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanej listy operacji informującej o kolejności 

przysługiwania pomocy na operacje typu "Zarządzanie zasobami wodnymi"         

w ramach poddziałania "Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, 

modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa" objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dla naboru trwającego od 18 

grudnia 2023 r. do 19 stycznia 2024 r.                                                                                        

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 pkt 3 oraz ust. 4 

ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich     

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz. U.         

z 2023 r. poz. 2298) oraz par. 11b rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz 

wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi”         

w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją   

i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1519 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się zaktualizowaną listę operacji informującą o kolejności przysługiwania 

pomocy dla operacji typu „Zarządzanie zasobami wodnymi" w ramach poddziałania 

„Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa     

i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dla 

naboru trwającego od 18 grudnia 2023 r. do 19 stycznia 2024 r.  

2. Lista rankingowa operacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


